
 
 

Nyhetsbrev från FAVÖR oktober 2020 

Detta är årets tredje nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens Övergripande 

Råd) med information till alla anställda som är disputerade och som har ett akademiskt 

vårdyrke på SU. Syftet med nyhetsbrevet är att det skall innehålla information från rådets 

arbete och andra nyheter.  

Stora omställningar inom bl a sjukvården har gjort att ingenting har varit sig likt det senaste 

halvåret. Detta har också inneburit att FAVÖRs arbete med att driva frågorna om bland annat 

universitetssjukhus- och överprofessionerna har varit pausat.  

Frågeformuläret avseende utvärdering av över- och universitetssjukhusöverprofessions 

utnämningarna är nu planerat att skickas ut senare under hösten 2020. Vi återkommer med 

information.    

Stormöte “FAVÖR bjuder in” är planerat till tisdag den 24/11-20. Lokalen är Kammaren på 

Sahlgrenska tomten. Då kommer bl a FoUUI-direktören Caterina Finizia att föreläsa. 

Anmälan med kommer att göras i regionkalendern. Maximalt antal deltagare är 30 st. Det 

kommer också att finnas möjlighet att delta via länk. Agenda kommer att meddelas under vår 

flik (FAVÖR) under FoUUI och forskning samt i regionkalendern.  

Höjt lönetillägg 

Vi vill ännu en gång påminna om att lönetillägget vid akademiska examina har höjts. Vid 

doktorsexamen är tillägget 4000:- och när man blir docent så är det 7000:-. Vid 

licentiatexamen är tillägget 2000:- och om man därefter avlägger en doktorsexamen så får 

man ytterligare 2000:-. Beslutet gäller för medarbetare som avlägger examen eller docentur fr 

om 200701.   

Projektmedel och forskningstjänster 

Det har blivit en del förändringar när det gäller ansökan om olika projektmedel. 

Ansökningsperioden 2021-2023 för ALF-projektmedel och ALF-projektmedel för yngre har 

ställts in. Ny ansökan för dessa kommer våren 2021.  
 

Ny utlysning av ALF-tjänster för läkare och hälsoprofessioner, samt prova-på-forskning:  

I november utlyses flera nivåer av ALF-tjänster, sökbara för både läkare och 

hälsoprofessioner. Det utlyses även prova-på-forskning för forskningsintresserade som saknar 

tidigare forskningserfarenhet. Ansökningsperioden för samtliga utlysningar öppnar onsdag 11 

november 2020 och stänger onsdag 9 december kl. 23.59. Ansökan ska göras elektroniskt i 

Researchweb. 



För mer information om respektive utlysning med tillhörande riktlinjer och 

bedömningskriterier, se ALF Västra Götalands hemsida: 

https://www.alfvastragotaland.se/senaste-nytt/utlysning-av-alf-tjanster-for-lakare-och-

halsoprofessioner-samt-prova-pa-forskning/ 

Ansökningstiden för medel från lokala FoU-rådet i Göteborg och Södra Bohuslän påverkades 

inte av pandemin. Andra löpande ansökningar för etikprövning, språkgranskning, 

statistikkonsult påverkas inte heller.  

Publiceringsrabatt 

Det finns rabatter på publiceringsavgifter mellan flera förlag för medicinska tidskrifter och 

GU. Det är nu gratis att publicera sig i många av Springers, Elsevier eller Bio Med 

Centraltidskrifterna. Mer information finns under ub.gu.se underpublicering och “Rabatter på 

publiceringsavgifter”. 

Pedagogiska kurser våren 2021 

Nu är det dags för den som vill söka till PIL enhetens pedagogiska kurser PIL101, PIL102, 

PIL103 och PIL201. Dessa kurser ersätter from jan 2021 de tidigare poänggivande kurserna 

HPE 101, 102, 103 och 201. Kurserna blir nu istället intygskurser. Innehåll, upplägg och 

behörighet är de samma. Tillhör du Sahlgrenska akademin eller VG-regionen så skall ett 

särskilt ansökningsformulär användas för kurserna vg se bif  länk Antagningsrutiner för 

Sahlgrenska. Ansökningsperioden är 12/10- 8/11-20 

Tips och idéer tar vi tacksam emot!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

 

Med önskan om en fin höst!  

FAVÖR/Monika Fagevik Olsén, Ewa Ternesten Hasséus och Annika Odell 
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